委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

平成２８年３月９日

山陽小野田市議会議長 尾 山 信 義 様

山口東京理科大学薬学部設置促進

並びに利活用調査特別委員長 伊 藤  實

記

委員会開催日 平成２８年３月９日

事件の番号 件          名 結  果

議案第４３号
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大

学に係る重要な財産を定める条例の制定につ
いて

全員賛成
原案可決

議案第４４号
山陽小野田市立公立大学法人運営基金条例の
制定について

全員賛成
原案可決

議案第５１号
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大
学中期目標を定めることについて

全員賛成
原案可決

議案第５２号
公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大
学が徴収する料金の上限の認可について

全員賛成
原案可決